



**SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ197**

AVENIDA BRASIL, n° 616
PRICUMA - BOA VISTA - RR
FONE (95) 3194-1400 - CEP
69309-575

**DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.159.053
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
1425 0906 0572 2304 0556 5530 0000 1590 5314 6009 7171

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
214250003862370 02/09/2025 10:57:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240375443

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0405-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF
076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO
02/09/2025

ENDEREÇO
AVENIDA SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO
CALUNGA

CEP
69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/09/2025

MUNICÍPIO
BOA VISTA

FONE/FAX
(95) 3623-7475

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:56:38

FATURA/DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
337,94	67,60	0,00	0,00	420,14
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	7,80	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				412,34

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
49				20,790	18,560

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VL. UN. TRIB/ VL. UN. COM	VL. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1129823	AGUA SANITARIA MODALVA 1L Número do Pedido 0	28289011	000	5102	UN1	3,000	2,59	7,77	7,77	1,55	0,00	20,00	0,00
1064411	AROMATIZANTE SPRAY COALA 120ML BAMBU Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	1,000	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1064485	AROMATIZANTE SPRAY COALA 120ML LAVANDA Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	2,000	11,90	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1078000	BLOCO SANITARIO INSPIRA CX ACLOPL FLOR MONTANH Número do Pedido 0	34023990	000	5102	UN1	1,000	11,90	11,90	11,90	2,38	0,00	20,00	0,00
1203759	BLOCO SANITARIO INSPIRA CX ACLOPL EMB ECON MAR Número do Pedido 0	34023990	000	5102	UN1	1,000	18,90	18,90	18,90	3,78	0,00	20,00	0,00
1061895	CAFE MELITTA POUCH 250G TRAD Número do Pedido 0	09012100	000	5102	UN1	6,000	17,19	103,14	100,74	20,15	0,00	20,00	0,00
1116407	COADOR P/CAFE ASA DO BRASIL M Número do Pedido 0	63079090	000	5102	UN1	1,000	4,19	4,19	4,19	0,84	0,00	20,00	0,00
1060120	COPO DESC TOTALPLAST 180ML C/100 Número do Pedido 0	39241000	000	5102	PT1	6,000	5,89	35,34	32,94	6,59	0,00	20,00	0,00
1066496	DESINF BRINORT 2L FLORAL Número do Pedido 0	38089411	000	5102	UN1	1,000	4,89	4,89	4,89	0,98	0,00	20,00	0,00
1066480	DESINF BRINORT 2L PINHO Número do Pedido 0	38089411	000	5102	UN1	1,000	4,89	4,89	4,89	0,98	0,00	20,00	0,00
1217019	DESINF HIPER PLUS 2L FLORAL Número do Pedido 0	38089429	000	5102	UN1	1,000	4,99	4,99	4,99	1,00	0,00	20,00	0,00
88907	DESINF PATO GEL ADESIV RF C/6 CITRU Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	3,000	13,90	41,70	38,70	7,74	0,00	20,00	0,00
88908	DESINF PATO GEL ADESIV RF C/6 DISC MARINE Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	14,90	14,90	14,90	2,98	0,00	20,00	0,00
1183093	DESINF PINHO SOL 1,75L LIMAO Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	1,000	22,90	22,90	22,90	4,58	0,00	20,00	0,00
1162119	DESODORIZADOR AERO GLADE 360ML OFER ESP AGUAS FL Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	1,000	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1123826	DESODORIZADOR AERO GLADE 360ML OFER ESP LEMB INF Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	1,000	13,90	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1160887	DET LIQ BRINORT 500ML LIMAO Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	2,25	2,25	2,25	0,45	0,00	20,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Representante: - Nro do Checkout: 24 Voce pagou aproximadamente: R\$ 56,15 tributos federais R\$ 63,87 tributos estaduais R\$ 292,32 pelos produtos/servicos Fonte: IBPT/FECOMERCIO RR A601D4	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

NFF00R0400RW x0001